СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

6 СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

23-й сессии Совета
27.04.2023г.                                п. Мичуринский                                     № 5
О работе МКУ СКО «Мичуринский» по организации
 досуга населения в 2022 году

Заслушав и обсудив информацию руководителя МКУ СКО «Мичуринский» Зайкова А.Ю. о работе Домов культуры поселка Мичуринский и поселка Элитный по организации досуга населения в поселках в 2022 году, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Информацию руководителя МКУ СКО «Мичуринский» Зайкова А.Ю.   о работе Домов культуры поселка Мичуринский и поселка Элитный по организации досуга населения в поселках в 2022 году принять к сведению.
2. Рекомендовать руководителю МКУ СКО «Мичуринский» наладить работу Дома культуры в п. Элитный, проводить работу по привлечению детей, подростков и взрослого населения к участию в клубных формированиях.
Глава Мичуринского сельсовета                                                   И.Е. Карасенко
Председатель Совета депутатов                                                    В.А. Кабанцева